Aaron ( vel potius Aharon ) onis, H & aliquando indeclinado. Nombre proprio de un Sumo Pontifice, y Sacerdote, y Profeta de Israel, hijo de Amram, y hermano s, alias mayor de Moyses, y Maria, cuya madre fué Jocabeth, interp. Mons, sive Montanus; aut docens, sive concepiens. Exod. 6, & 1, Paralip. 6. Hinc Aharomaticus, s, um, sive Aaronicus, s, um, ut Aharomaticus genus, vel Sacerdotium. Et Aharomaticus, arum, los del linage de Aaron. † El Testamento super Numeros dice, que Aaron en la B. alg.

## A. ante B.

alg. veces se toma por su persona, ó hijos; otras, por su Pontificado. Pro dignitate accipiuntur, Num. 18. ubi dicitur, Offerete Domino, & date Aaron Sacerdotio, i, cuiilibet Summo Sacerdotio, Jura, in Sacerdotalia, que cesperunt solvi in terra Chanaan, non poterant solvi persona Aaronis, in deferto mortui. Quod autem aliquando accipiunt per persona vel filii ejus, pater, Exod. 30. ubi dicitur, quod Aaron ( i. ipse vel filii ejus ) in manu, & vel pectora collocat lucernas, &c. Item Num. 8. ubi agitur de inclinantis lucernis, contra Aquilonarem partem, i, festerunt haec filii ejus. Ubi in Pfl. 132, dicej: Babam Aaron, ibi Aaron non accipiunt pro nomine proprio ( que & alias sepe contingit in B. ) sed pro generali, idest, pro summo Sacerdote. † ¶ Aaron tambien se llama la yerba Taragonica.

## A. ante B.

A B, preposicion es de ablativo, y lo mismo que A, ó casi lo mismo. Aunque difieren, en que A, preposicion ( como está dicho ) siempre se junta con dicciones que comienzan de consonantes, y Á con las que comienzan de vocales, aunque con I, y con R, algunas veces con L, bien-le pone; ut, ab Jove, ac rege, Ab, algunas veces signif. lo que decimos, de parte; ut, Ab Oriente venerunt Magi, i. de la parte del Oriente. Aliquando signif. ó se pone pro, In, ut, Aſt, r, Reversi sunt ab Jerofolymis; pro, in Jerusalém. Aliquando signif. Proprietary, como se dixo de A; ut, ut illo Ber. Epift. 42. Vx, nostro generi, ab imperfectione sua. Aliquando signif. Poff, vel ante. Aliquando Praeter, aut Contra, Aliquando Ad, Aliq, vale tanto como Cum. Aliquando ponunt pro Per. Con algunos nombres signif. ministerio y oficio, como diximus de la A, con verbos pasivis, signif. causa, siveiente. También significa movimiento de un lugar a otro. Aliquando accipiunt pro quod pertinet ad, Ab eo, vale alg. tanto como ejus. Los exemplos defto miralos en Calep, porque no son todos de la Biblia. En la Biblia ( ut Luke 18. & alib. ) la preposicion Hebreo Mem, sive Min, ( que es nuestra A, B ) in comparationibus haber vim exclusivam, sive negativam, y en clta phrasi el Ab, signif. respecto, y comparacion, y no causa; y ( como diximus de la A ) vale tanto como præ; ut: Descendit Publicanus justificatus ab illo, idest ( ut Hier. Aug. & Pagninus interpretantur ) Potius quām ille, sive præ illo. La qual maniera de hablar, aunque no es muy uiada entre buenos Autores, toda via la usó Gelio, diciendo: Friget ab illo, pro co quod est, Friget comparatus ad illum. Por no advertir San Ambrolio ( como ocupado en cosas mayores ) esta significacion de Ab, in Libro de Fuga facili, cap. 7. à te digressus est; porque Gen. 3, leyendo en él, juxta 70. Interp. Maledictus tu ab omnibus peccatis terræ, no mirando que Ab, significa alli comparacion ( i. præ omnibus peccatis terræ ) decida, aunque escurramente, quod scrupuli elicit exercitandus ab omnibus innumantibus terræ od hominis deceptionem. Tambien nació el engaño de no mirar que los Hebreos carecen de comparativo, y hacen los mismos comparativos con juntar á los positivos la preposicion Mem, à quia responde A, Ab. Quām; ut, Bonus à patribus, i. melior quam Patres; Justificatus ab illo, i. magis justus quām ille. ¶ Ab, en compositione signif. algunas veces privacion, como en Absentia; otras apartamento signif. en Abierto. Alg. se pone por extrá, ut Abdexo: Otras por contra, ut Abusus, i. contra usum. Algunas veces es superflua. En Auferio, y Afugio, la B, se muda en u, vocal: y nota, que no dezimos Autuli, Autuleram en los præteritos del mismo Auferio, porque quando la parte comienza en e, ó en t, devele poner Abs, y no Ab; mas quando comienza en t, unas veces se muda lat, en b, y otras no. Estas mudanzas se hacen por causa de euphonía, ó bien sonido. De Ab, B: